Pieczątki neutralne   dla środowiska
04-7
38-39
8-15
16-28
29-33
34-35

 UM-4 11 x 37
 UM-5 15 x 46
 UM-6 15 x 59
 UM-8 15 x 71
 UM-10  21 x 59
 UM-12 21 x 72
 UM-14 21 x 97
 UM-16  27 x 46
 UM-23  34 x 59
 UM-24  34 x 72
 UM-26 34 x 97
 UM-28 46 x 46
 UM-30 46 x 97
 UM-32 59 x 71
 UM-34 72 x 97
 UM-17R ø17
 UM-35R ø35
 UM-45R ø45
 UM-20SQ 20 x 20
 UM-25SQ 25 x 25
UM-45R UM-35R
UM-17R
UM-24
UM-23